
Horaire 

Créneau
lundi mardi mercredi jeudi vendredi

8h00

-

9h45

C1

Compétences orales intermédiaires 

(B1)

SALLE CLI.005 64 Campus BDR 

Christine Thollot

christine.thollot@univ-lyon2.fr

code APOGEE 3ZRICOI5

début semaine du 13 septembre

10h00

-

11h45

C2

La communication des organisations 

en France

SALLE L.142 40 Campus PDA

Elisabeth vercher

elisabeth.vercher@univ-lyon2.fr

code APOGEE 3ZRICOF5

début semaine du 13 septembre

Langue et société françaises

SALLE F.009 42 Campus PDA  

Sandra Bindel

sandra.bindel@univ-lyon2.fr

code APOGEE 3ZRILSF5

début semaine du 20 septembre

Lyon, une métropole européenne?

SALLE CLI.005 64 Campus BDR 

Jacques Défossé

jacques.defosse@univ-lyon2.fr

code APOGEE 3ZRILME5

début semaine du 13 septembre

12h00

-

13h45

C3

14h00

-

15h45

C4

Introduction au droit français pour les 

étudiant.es entrant.es 

internationaux/ales

SALLE CLI.005 64 Campus BDR

Christophe CHABROT

christophe.chabrot@univ-lyon2.fr

code APOGEE 3ZRIINT5

début du cours semaine du  20 

septembre

Economie française

salle à confirmer fin août Campus BDR

Lahsen Abdelmalki

Lahsen.Abdelmalki@univ-lyon2.fr

code APOGEE 3ZRIEFR5

début semaine du 20 septembre

16h00

-

17h45

C5

Lyon et son histoire

SALLE CLI.005 64 Campus BDR

Jean-Louis Gaulin

jean-louis.gaulin@univ-lyon2.fr

Damien Martinez

d.martinez@univ-lyon2.fr

code APOGEE 3ZRILHI5 

début semaine du 20 septembre

18h00

-

19h45

C6

Littérature et histoire - des 

expériences françaises

SALLE CLI.005 64 Campus BDR

Dominique Carlat

dominique.carlat@univ-lyon2.fr

Code APOGEE 3ZRILHE5

début semaine du 20 septembre

Emploi du temps des cours spécifiques 2021-2022 semestre 1

Atelier d’écriture le micro-conte et les 

formes ultra-brèves 

Code APOGEE  3ZRIADE5

Sylvie Protin sylvie.protin@univ-lyon2.fr

Vendredi 19 nov 14h-18h

Samedi 20 nov 9h-13h et 14h-16h30

Vendredi 26 nov 14h-18h

Samedi 27 nov 9h-13h et 14h-16h30

salle BEL.011 

(à confirmer pour les samedis)


